АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2012                                                                                             № 65
                                                                                                       Экз.№______

с.Выползово

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования   Никитинское сельское поселение
В целях упорядочивания размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования   Никитинское сельское поселение, в соответствии с пунктом 3 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 30.11.2011года №208 –ЗО «О некоторых вопросах  регулирования торговой деятельности на территории Ульяновской области», на основании результатов проведенной инвентаризации нестационарных торговых  объектов и мест их размещения на территории МОНикитинское сельское поселение,администрация постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  Никитинское сельское поселение (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по социальному развитию, торговле и бытовому обслуживанию Шилову А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  администрации

муниципального образования

Никитинское сельское поселение

Ш.К. Камаев
                                                                                                                              Приложение к постановлению
От 10.10.2012 № 65

С Х Е М А

        размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования

Никитинское  сельское поселение

	  № п/п
	Адрес места размещения нестационарных  торговых объектов
	Площадь места размещения нестационарных торговых объектов(кв.м.)
	Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
	Типы  нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация           нестационарных торговых объектов
	Категория хозяйствующих субъектов для размещения нестационарные    торговые объекты
	Иная дополнительная информация

	1
	д. Городец, ул.Центральная,

около дома 20 .
	6 кв.м.
	муниципальная
	автолавка
	1
	промышленные и продовольственные товары.
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	10.00- 14.00

	2.
	д. Красная  Якла,

ул. Мира,

около  дома 62.
	6 кв.м.
	муниципальная
	автолавка
	1
	промышленные и продовольственные товары.
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	8.00 -13.00

	3.
	Кезьмино,

ул. Советская,

около дома 42.
	6 кв.м.
	муниципальная
	автолавка
	1
	промышленные и продовольственные товары.
	субъекты  малого и среднего предпринимательства
	8.00- 10.00

	4
	Кезьмино,

ул. Советская,

около д.34.
	6 кв.м.
	муниципальная
	автолавка
	1
	промышленные и продовольственные товары.
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	10.00 - 12.00

	5
	Кезьмино,

ул.Советская,

около дома 18.
	6 кв.м.
	муниципальная
	автолавка
	1
	промышленные и продовольственные товары.
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	12.00- 13.00

	6.
	с. Ружеевщино,

ул. Октябрьская,

около дома 42.
	6 кв.м.
	муниципальная
	автолавка
	1
	промышленные и продовольственные товары.
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	8.00 – 10.00

	7.
	с. Ружеевщино,

ул. Сиреневая,

около дома 10
	6  кв. м.
	муниципальная
	автолавка
	1
	промышленные и продовольственные товары
	субъекты малого и среднего предпринимательства
	10.00 – 13.00

	8
	с. Выползово,

ул.  Московская, 24,около столовой ООО Бутурлинское
	3 тыс.кв.м.
	муниципальная
	автолавка
	4
	промышленные и продовольственные товары,  предметы первой необходимости
	субъекты  малого и среднего предпринимательства
	10.00 – 13-00